
Pachet echipamente protectie ADV1375330

I.D.: 86237407

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.831,00 RON - 9.831,00 RON

Descriere: -Casca de protectie 20 buc-16 lei/ buc-320 lei -Genunchere 50 per-58 lei/ per- 2900 lei - Masca protectie sudura (mana) 4 buc-38 lei/ buc- 152 -Ochelari de protectie contra riscurilor mecanice 30 buc -7 lei/buc- 210 lei -Casti de protectie-zgomot-tip antifoane (uz extern) 18 buc- 21 lei/ buc- 378 lei -Jambiere de protectie pentru sudori-ignifuge 13 per-32 lei/per - 416 lei -Sort de protectie pentru tamplari 1 buc-45 lei/ buc- 45 lei -Sort de protectie pentru sudori-ignifugat 2 buc-45 lei/ buc-90 lei -Vesta avertizoare (reflectorizanta) 532 buc- 10 lei/ buc+5320 lei TOTAL GENERAL, lei, fara TVA 9.831 lei
